
 

 

 
 

 
 
 

Junio - 2020 
 
 
 
 

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO INVERSIÓN FÍSICA 

 
 

 Bienes de Uso 

 Construcción 



BIENES DE USO

República de Honduras

26/10/2020 09:47:50

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0803 

 001

 02045

 02045

 02045

 02688

 02688

 02688

 02857

 02857

 02857

 02629

 02629

 02858

 02858

 01

 02

 03

 01

 02

 03

 01

 02

 03

 01

 02

 01

 02

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,310.64
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 225.36

 269,280.00

 40,800.00

 2,720.00

 361,571.50

 54,235.73

 480,243.40

 111,294.54

 16,694.19

 1,285,185.64

 264,814.36

10-JUN-20

10-JUN-20

10-JUN-20

25-JUN-20

25-JUN-20

25-JUN-20

25-JUN-20

25-JUN-20

25-JUN-20

17-JUN-20

17-JUN-20

25-JUN-20

25-JUN-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,912,755.76
 2,912,755.76

 1,234,767.03

 1,677,988.73

 001

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL ENP

SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0803   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019999179219

0449001

0449001

08019000218669

0449001

0449001

05019998173609

0449001

05019998173609

05019004012341

0449001

05019998173609

0449001

CENTRO FERRETERO TORNIFESA S DE RL DE CV

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NAVEGA S.A. DE C.V.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

FLORES Y FLORES INGENIERIA, S DE R L.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

FLORES Y FLORES INGENIERIA, S DE R L.

CENTRAL DE TUERCAS Y TORNILLOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

FLORES Y FLORES INGENIERIA, S DE R L.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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 02855  01  00001  4,637,918.73 10-JUN-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,637,918.73
 4,637,918.73
 4,637,918.73

 009Unidad Ejecutora: DIVISION TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0803   ) :

 

Identificación Nombre
05019003075101 PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV


